
Valeurs nutritionnelles Pour 100 g de poudre 

Energie kJ/ Kcal 
Matières grasses (g) 
dont acides gras saturés (g) 
Glucides (g) 
dont sucres (g) 
Fibres alimentaires (g) 
Protéines (g) 

1611/379 
< 0,5 

0 
95 
0 
0 

< 0,5 

Sel (g) 0,8 

Na (g) 
P (mg) / %VNR* 
Ca (mg) / %VNR* 
K (mg) / %VNR* 
Cl (mg) / %VNR* 
Mg (mg) / %VNR* 

0,3 
64/ 9,14 % 

8,0/ 1 % 
2,1/ 0,11 % 

< 3,6/ <0,45 % 
2,7/ 0,72 % 

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES 

MAJ : Juin 2017 
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*Valeurs Nutritionnelles de Référence

GEL’M 
GRADE 1 à 3 


